令和２年９月

同窓会員各位

岐阜県立羽島高等学校同窓会

会  長 渡邉 丈展

令和２年度岐阜県立羽島高等学校同窓会総会について

日頃は同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて今年も同窓会総会

の時期となりましたが、誠に残念ながら昨今の社会情勢を鑑み新型コロナウィルス感染防止対策

を踏まえ、今年度の同窓会総会は中止とし、下記の通りに対応させていただきます。どうかご理

解賜りますようよろしくお願いいたします。

また同窓会会員、同窓会役員の皆様にはこれまでの同窓会総会開催に向けてのお力添えに深く

感謝申し上げますとともに、今後とも新型コロナウィルス感染にご留意いただき、ご健勝にて過

ごされますようお祈り申し上げます。

記

１ 令和２年度岐阜県立羽島高等学校同窓会総会➡中止

（１）日 時  令和２年１１月２９日（日） １１時３０分～

（２）場 所  グランヴェール岐山

２ その他

（１）本年度予算については、役員、理事の方に書面により承認いただきたいと存じます。

（２）来年度の担当学年については、引き続き本年度担当予定の４２回生の方々にご尽力いた

だきだいと存じます。よろしくお願いいたします。

【連絡先】岐阜県立羽島高等学校 図書渉外部

住所：〒501-6241 羽島市竹鼻町梅ヶ枝町 200-2

電話（058-392-2500）fax（0583-391-7863）

担当者名：図書渉外部  國島 洋